
 

 

 

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE 

MATERA 

 -----------------------  

 

 

 

 

 

L’anno duemiladiciannove, il giorno sedici del mese di maggio l’Amministratore Unico 

dell’Azienda, dott. Vito Lupo, nominato con decreto del Presidente del Consiglio Regionale n. 19 

del 1° luglio 2014, assistito dal Direttore, arch. Francesco Paolo Gravina, con funzioni di Segretario, 

ha adottato la seguente:  

 

 

 

DELIBERAZIONE   N.51/2019   DEL 16/05/2019 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Commissione Tributaria Provinciale di Matera . Impugnazione avviso di intimazione  

n. 06720199000986072000 dell’Agenzia delle Entrate- Riscossione di Matera. 

 

 

 

 

 

 

Parere di regolarità tecnica del Dirigente  dell’Ufficio Amminsitrativo,  avv. Francesco D’Onofrio 
Parere favorevole di legittimità del Direttore, arch. Francesco Paolo Gravina



 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

 VISTA la relazione del Dirigente dell’Ufficio Amministrativo, che di seguito si riporta: 

“ In data 24-4-2019, l’Agenzia delle Entrate – Riscossione di Matera ha  notificato a questa 

Azienda l’avviso di intimazione n 06720199000986072000, relativo al pagamento di nr. 2 cartelle 

esattoriali dell’anno 2004, per tributi consortili non versati; 

- in merito alle suddette cartelle, è già pendente dall’anno 2017 un giudizio di impugnazione 

parziale, intrapreso dal’ATER dinanzi alla Commissione Tributaria Provinciale di Matera.  

Occorre, pertanto, procedere anche con l’impugnazione del suddetto avviso entro 60 gg. dalla 

notifica, per ragioni di connessione con il precedente ricorso,”.  

Matera 14-5-2019 

                                                                                         Il Dirigente dell’Ufficio Amministrativo 

                                                                                                  (avv. Francesco D’Onofrio ) 

 

RITENUTO di dover impugnare l’avviso di intimazione n. 06720199000986072000 dell’Agenzia 

delle Entrate – Riscossione di Matera, dinanzi alla Commissione Tributaria Provinciale di Matera, 

conferendo il relativo incarico all’avv. Brunella Massenzio; 

VISTO il parere di regolarità tecnica del Dirigente dell’ufficio Ammnistrativo; 

VISTO il parere di legittimità del Direttore 

 

D E L I B E R A 

-di impugnare, per le ragioni esposte in narrativa, l’avviso di intimazione n. 

06720199000986072000 dell’’Agenzia delle Entrate – Riscossione di Matera, dinanzi alla 

Commissione Tributaria Provinciale di Matera; 

- di conferire il relativo incarico all’avv. Brunella Massenzio;  

-di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva; 

 

        

                IL DIRETTORE                                                          L’AMMINISTRATORE UNICO 

     (arch. Francesco Paolo Gravina)                                                        (Dott. Vito LUPO) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

La presente Deliberazione N° 51/2019 del 16/05/2019 è stata pubblicata  

 

nell’Albo Pretorio on-line del sito web dell’ATER (www.atermatera.it) dal 17/05/2019  

 

per rimanere pubblicata per giorni 15 (quindici). 

 

 

Matera, _____________________________ 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEGLI AFFARI GENERALI 

(__________________________________________) 

 

 

http://www.atermatera.it/

